АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ   «КАТАНГАРСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 11 марта   2021 года                                                                                    №  4

с. Катангар

О назначении публичных слушаний по проектам Правил  землепользования и застройки и Генерального плана на территории сельского  поселения «Катангарское»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом сельского поселения «Катангарское», Администрация сельского поселения «Катангарское» п о с т а н о в л я е т:
1.  Принять подготовленный проект о Правилах землепользования и застройки и Генерального плана сельского поселения «Катангарское».
1.  Назначить на 11 мая  2022 г. в 11 часов 00 мин проведение публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки и  Генерального плана на территории сельского  поселения «Катангарское».
3.Место проведения слушаний определить: с.Катангар, ул.Центральная,15, здание Администрации сельского поселения «Катангарское».
      4. Организацию и проведение публичных слушаний поручить комиссии по землепользованию и застройки и генерального плана территории  сельского поселения «Катангарское».
      5. Местонахождение комиссии по землепользованию и застройке и генерального плана территории сельского поселения «Катангарское»:
 с. Катангар, ул. Центральная, 15; тел.:8(30236)2-12-95; приемные часы в рабочие дни: с 9.00 до 16.00.
         Регистрация жителей сельского поселения «Катангарское», желающих выступить на публичных слушаниях, производится по месту нахождения комиссии по землепользованию и застройке и генерального плана  территории сельского поселения «Катангарское» и прекращается за три рабочих дня до дня проведения публичных слушаний.
         Замечания и предложения по проекту в Правила землепользования и застройки и Генерального плана территории сельского поселения «Катангарское»  для включения их в протокол публичных слушаний принимаются комиссией по землепользованию и застройке и генерального плана территории сельского поселения «Катангарское» по 29 апреля  2022г. включительно.
      6. Комиссии по землепользованию и застройке и генерального плана территории сельского поселения «Катангарское»:
      6.1. Организовать проведение публичных слушаний и разместить экспозицию демонстрационных материалов по проекту Правил землепользования и застройки и Генерального плана сельского поселения «Катангарское» в с. Катангар, ул.Центральная, 15, здание Администрации сельского поселения «Катангарское».
      6.2. В срок до 25  мая  2022 г. подготовить и передать для обнародования в  администрацию сельского поселения «Катангарское» заключение по результатам публичных слушаний.
1. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде сельского поселения «Катангарское»» по адресу: Забайкальский край,  Петровск-Забайкальский район, с. Катангар, ул. Центральная, д. 15, и   на официальном сайте органов местного самоуправления  сельского поселения.
8. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
[bookmark: _GoBack]9.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на старшего специалиста 1 разряда администрации сельского поселения «Катангарское»   Николаеву А.В.

Глава сельского поселения «Катангарское»                       В.И.Непомнящий